Yakari

Hilfe ich wurde von Stamm Sioux verwiesen

gestohlen hat.

e Yakari

Datum

17.07 -
22.08

27.08 -
29.08

28.08

04.09

11.09

15.09

18.09

25.09

02.10

03.10

Zeit

14:00 - 17:00

13:00 - 15:00

20:00 - 21:00

15:00 - 17:00

20:00 - 22:00

QP 3-21 - Meute Sioni

Ort

Hedingerweiher

Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Paradies Mettmenstetten
Wolserholz

Pfadiheim Schwandenholzli

. Nur weil mein Freund wertvolle Gegenstande

Weiteres

Sommerferien, keine Ubungen

Leitwolfweekend fiir Eingeladene, siehe Infos

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubung
Elternaben fir Eltern von HeLa-Teilnehmer

Korpstag, siehe Flyer (Duchfiihrung unsicher,
Update folgt)

Pfadi-Kleider-Flohmarkt, Infos siehe Website
(freiwiliger Anlass)



09.10 - - - Herbstferien, keine Ubungen
24.10

09.10 - - - Herbstlager
16.10

Stand: 03.03.26



